
 

 
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS PAREIGYBIŲ, KURIAS SIEKIANT EITI 

ARBA JAS EINANT, TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO IR JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS DIREKTORIAUS 

2022 M. SAUSIO 5 D. ĮSAKYMĄ NR. 2V-5(1.4) „DĖL JAUNIMO REIKALŲ 

DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

PAREIGYBIŲ, KURIAS SIEKIANT EITI ARBA JAS EINANT, TEIKIAMAS RAŠYTINIS 

PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠO TVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 
 

2024 m.                  d. Nr. 2V-        (2.3) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi,  

1. T v i r t i n u  Jaunimo reikalų agentūros pareigybių, kurias siekiant eiti arba jas einant, 

teikiamas rašytinis prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją 

apie asmenį, sąrašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. sausio 

5 d. įsakymą Nr. 2V-5(1.4) „Dėl Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos pareigybių, kurias siekiant eiti arba jas einant, teikiamas rašytinis prašymas Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, sąrašo tvirtinimo“. 

 

 

 

Direktorius        Jonas Laniauskas 

  

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 

2024 m. spalio    d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4 E) 

 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS PAREIGYBIŲ, KURIAS SIEKIANT EITI ARBA JAS 

EINANT, TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, 

SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Pareigybė 

1. Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus pavaduotojas 

2. Skyriaus vedėjas 

3. Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus patarėjas (finansų sritis) 

4. Jaunimo reikalų agentūros vyriausiasis finansininkas 

5.  Jaunimo reikalų agentūros vyriausiasis specialistas (kibernetinio saugumo sritis) 

6. Asmuo, skiriamas laikinai eiti šio sąrašo 1-5 punktuose nurodytas pareigas, kai nėra 

paskirto nuolat šias pareigas einančio asmens 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS

PAREIGYBIŲ, KURIAS SIEKIANT EITI ARBA JAS EINANT,
TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS LIETUVOS
RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI
PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠO
PATVIRTINIMO IR JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIAUS 2022 M. SAUSIO 5 D. ĮSAKYMĄ NR. 2V-
5(1.4) „DĖL JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS
PAREIGYBIŲ, KURIAS SIEKIANT EITI ARBA JAS EINANT,
TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS LIETUVOS
RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI
PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠO
TVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-28 Nr. 2V-344(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Laniauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas JONAS LANIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-25 10:08:48 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-25 10:08:59 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-04 19:26:34 – 2028-04-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-28
07:16:17)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-28 07:16:18 DBSIS


